

Białystok, dnia 23.02.2018r.

Nr pisma: DA.ZP.242.4.1.2018

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu jednorazowego użytku do kardiologii inwazyjnej**, oznaczenie postępowania: **DA.ZP.242.4.2018**.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytania do Pakietu nr 3

1. Dotyczy pakietu nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści Stent wieńcowy typu stent-graft o minimalnie zmienionych parametrach. Dostępne średnice; 2,80; 3,50; 4,00; 4,50; 4,80 mm, oraz spełniające pozostałe parametry Zamawiającego?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Dotyczy Pakiet nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do składu banku Stent wieńcowy typu stent-graft o wymiarach: 2,8 mm x 16 mm oraz 3,50 mm x 19 mm?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

.....

Pytania do Pakietu nr 5

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 5 pkt 5 przedłużających cewników prowadzących o długości systemu 150cm przy zachowaniu pozostałych parametrów oraz możliwości wyboru większej liczby rozmiarów (6F, 7F i 8F).

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy w ramach pakietu 5 pkt 8 Zamawiający dopuści odpłatną dzierżawę modułu do obsługi przewodników wieńcowych FFR na czas trwania umowy?

Odpowiedź: Nie dopuszczamy.

.....

Pytania do Pakietu nr 6

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 6 cewników do aspiracji i ewakuacji skrzeplin w dwóch średnicach kompatybilnych z cewnikami prowadzącymi 6F i 7F z centralnym otworem do świeżej skrzepliny oraz do starej skrzepliny – pozostałe kryteria zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 6, dopuści złożenie oferty cewnikiem do trombektomii o długości 140cm, dostępnymi w dwóch wersjach z usuwalnym mandrynem zwiększającym sztywność lub bez – do swobodnego wyboru przez Zamawiającego, przeznaczonym do użytku w systemie krążenia wieńcowego, kompatybilnym z cewnikami prowadzącymi 6 i 7F, średnica zewnętrzna 1,4mm (0,055”), szybkość aspiracji 115,2cm³/min, pokrycie hydrofilne na długości 16,5cm, wyposażonym w marker na końcu dystalnym, dostarczany wraz z dwoma strzykawkami a’30cm³, kranikiem trójdrożnym, przedłużaczem i koszyczkiem na skrzepliny?

Odpowiedź: Dopuszczamy.

3. Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki do aspiracji i ewakuacji skrzeplin tylko z otworem centralnym. Pozostałe parametry oferowanego produktu pozostają bez zmian. Cewnik przez nas oferowany znany jest Zamawiającemu i sprawdza się w wielu pracowniach hemodynamiki w Polsce i Europie.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

4. Zadanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Cewnika aspiracyjnego do usuwania materiału zatorowego o następujących parametrach:

- Kompatybilny z cewnikiem prowadzącym 6F/7F i przewodnikiem 0,014”
- Dwa elastyczne markery : 1 w końcówce cewnika, drugi oddalony 15 mm od końcówki
- Powierzchnia ekstrakcji proksymalna 6F- 0,99mm², 7F- 1,39 mm²
- Przepustowość aspiracyjna 6F - 1,70 cc/s, 7F – 2,34 cc/s
- Długość użytkowa cewnika 140 cm
- Średnica zewnętrzna proksymalna: 6F- 4,2 F, 7F- 4,9 F

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

.....

Pytania do Pakietu nr 7

1. Pakiet nr 7 – Cewniki prowadzące: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym zadaniu cewników prowadzących o nieco większym świetle wewnętrznym niż wymagany dla 7F – 0,082” i dla 8F – 0,091””? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

.....

Pytania do Pakietu nr 8

1. Pakiet nr 8 Cewniki diagnostyczne Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tym zadaniu cewników diagnostycznych 4F/5F/6F, o świetle wewnętrznym 0,051” dla 6F, z pominięciem rozmiaru 7F? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 cewników diagnostycznych bez rozmiaru 4F przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

.....

3. Pakiet nr 8 : Czy Zamawiający dopuści do oceny cewniki diagnostyczne dostępne w średnicach 4F, 5F i 6F bez średnicy 7F. Pozostałe parametry oferowanego produktu pozostają bez zmian. Cewnik przez nas oferowany znany jest Zamawiającemu i sprawdza się w wielu pracowniach hemodynamiki w Polsce i Europie.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę.

.....

Pytania do Pakietu nr 10

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 10 linii do pomiaru ciśnienia krwi metodą krwawą do przetwornika typu „Argon / BD”:
- pojedynczy czujnik do pomiaru ciśnienia metodą bezpośrednią
 - długość linii płuczającej 150 cm
 - jeden przetwornik do krwawego pomiaru ciśnienia o częstotliwości własnej samego przetwornika > 200 Hz
 - biureta wyposażona w system zabezpieczający przed zapowietzeniem (szpikulec w biurecie z trzema otworami oraz zakrzywiona igła zapobiegająca zapowietrzaniu się systemu)
 - błąd pomiaru przetwornika (nieliniowość i histereza) do 1,5%
 - prostoliniowy przepływ przez przetwornik
 - system przepłukiwania uruchamiany wielokierunkowo przez pociągnięcia za wielokierunkowy wypustek lub ściśnięcie skrzydełek
 - połączenie przetwornika z kablem łączącym z monitorem, pinowe, chroniące przez zalaniem (wodoodporne)
 - osobny port wbudowany w konstrukcję przewodu do przetwornika służący do testowania poprawności działania systemu

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy przedmiotu zamówienia: pakiet nr 10: dot. poz. 1 : Czy Zamawiający dopuści linie do pomiaru ciśnienia krwi metoda krwawą renomowanej firmy amerykańskiej ICU (dawny Abbott Hospira) bez dodatkowego portu do testowania pracy przetwornika? Oferowane przez nas przetworniki są kalibrowane i poprawność ich działania sprawdzana jest na etapie produkcji, a mechanizm sprawdzający jest wbudowany w linie przetwornika.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Dotyczy przedmiotu zamówienia: pakiet nr 10, dot. poz. 2: Czy Zamawiający w poz. 2 ma na myśli 3 szt. kabli zapewniające współpracę linii do pomiaru ciśnienia krwi metoda krwawą z polizjografem typ MAC-RAM (GE)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

.....

Pytania do Pakietu nr 12

1. Czy Zamawiający w Pakiecie 12 dopuści cewnik do kontrapulsacji wewnątrzortalnej znanego amerykańskiego producenta o średnicy 9 Fr/50 ml bez koszulki zbrojonej metalowym opłotem? Wszystkie pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

2. Czy Zamawiający wydzielili cewnik do kontrapulsacji wewnątrzortalnej od linii z przetwornikiem do krwawego pomiaru ciśnień lub wyrazi zgodę na złożenie oferty częściowej w Pakiecie 12? Wyrażenie zgody na nasze pytanie pozwoli nam jako producentowi na złożenie oferty bezpośrednio.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

.....

Pytania do Pakietu nr 14

1. Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 14 Pozycji 1 serwety zabiegowej 320x220cm, z przezroczystymi foliowymi wstawkami po obu stronach serwety wym. 60x320cm umożliwiającymi jałowe zabezpieczenie pulpitu sterowniczego. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy.

.....

Pytania do Pakietu nr 15

1. Czy Zamawiający wydzieli lub wyrazi zgodę na złożenie oferty częściowej w Pakiecie 15 na poz 2? Wyrażenie zgody na nasze pytanie pozwoli nam jako producentowi na złożenie oferty bezpośrednio.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 z Pakietu nr 15.

2. Pakiet 15 - Stenty stalowe pokrywane sirolimusem, cewnik przedłużający cewnik prowadzący typu „child in mother”, balon semi-compliant oraz koszulka naczyniowa dostęp promieniowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie z pakietu nr 15 pozycji nr 2 i stworzenie z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wydzielenie pozycji nr 2 z Pakietu nr 15.

.....

ZAPYTANIA DOTYCZĄCE WZORU UMOWY

1. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 7a oraz 7b, poprzez nadanie par.3 ust. 3 następującej treści: „Towary znajdujące się w Banku do chwili ich pobrania z Banku przez Zamawiającego stanowią własność Wykonawcy. Zamawiający może w każdym czasie pobrać Towar z Banku w ilości wynikającej z jego potrzeb. Zamawiający wykorzysta w pierwszej kolejności towar z najkrótszym terminem ważności.”

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

2. Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 7a oraz 7b do SIWZ poprzez dodanie do par. 3 ust. 3a o następującej treści: „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Banku przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Wyrażamy z zgodę na proponowaną zmianę.

3. Prosimy o doprecyzowanie treści załącznika nr 7a oraz 7b do SIWZ, poprzez nadanie par. 4 ust. 2 następującej treści: „Wartość umowy określona w ust. 1 zawiera wszystkie niezbędne koszty jej wykonania w szczególności podatek VAT, cło, koszty opłat celnych, koszty pośrednie (np. opłaty lotniskowe, koszty rewizji generalnej), ubezpieczenie na czas transportu, koszty transportu, rozładunku i wniesienia w siedzibie Zamawiającego w miejscu przez niego wskazanym, a także koszty uzyskania wymaganych przepisami prawa certyfikatów, zezwoleń, licencji, atestów i innych dokumentów, niezbędnych do obrotu Przedmiotem Umowy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

4. **Dotyczy załącznika nr 7C do SIWZ – wzór umowy:** dotyczy §3 ust. 11 umowy
Prosimy o wykreślenie ze wzoru umowy §3 ust 11 zakupu interwencyjnego, gdyż stanowi podwójne sankcjonowanie tego samego naruszenia. Zamawiający może naliczyć kary umowne za każdy dzień opóźnienia w dostawie lub dostawę z wadami.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

5. Dotyczy załącznika nr 7C do SIWZ – wzór umowy: dotyczy §7 ust. 1 umowy
Prosimy o naliczanie kar umownych od wartości złożonego Zamówienia a nie od wartości zawartej umowy.

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

6. Ad § 7 ust. 1 pkt. 3) projektu umowy- Załącznik 7A i 7B do SIWZ

Prosimy o wykreślenie powyższego zapisu z umowy, ponieważ kary za opóźnienie w dostawie towarów są uwzględnione w § 7 ust. 1 pkt. 2)

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wykreślenie § 7 ust. 1 pkt. 3) z projektu umowy – Załącznik nr 7A i 7B.

W związku z udzielonymi odpowiedziami, zmianie ulegają następujące zapisy Specyfikacji Istotnych warunków zamówienia:

1. W związku z wydzieleniem **pozycji nr 2 z Pakietu nr 15 zostaje utworzony Pakiet nr 15A.**
W załączeniu do niniejszego pisma Formularz Szczegółowy Oferty Pakietu nr 15 po zmianach oraz nowo utworzonego Pakietu nr 15A.
2. Zapis w części A ust. 6 (OPIS CZĘŚCI ZAMÓWIENIA) pkt 1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
„1. **Dopuszcza się składanie ofert częściowych. Liczba pakietów – 18.**”

Pozostałe zapisy w części A ust. 6 pozostają bez zmian.

3. Zapis w części C III ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1. Wadium należy wnieść w wysokości:

| PAKIET NR | WADIUM W PLN |
|-----------|--------------|
| 1. | 8 690,00 |
| 2. | 2 460,00 |
| 3. | 11 320,00 |
| 4. | 9 780,00 |
| 5. | 17 400,00 |
| 6. | 1 650,00 |
| 7. | 5 940,00 |
| 8. | 2 590,00 |
| 9. | 340,00 |
| 10. | 710,00 |
| 11. | 800,00 |
| 12. | 410,00 |

| | |
|------|----------|
| 13. | 1 240,00 |
| 14. | 3 090,00 |
| 15. | 3 420,00 |
| 15A. | 2 240,00 |
| 16. | 4 890,00 |
| 17. | 10,00 |

4. Wykaz załączników do SIWZ:

Załącznik nr 1 do SIWZ - Formularz Szczegółowy Oferty

Załącznik nr 2 do SIWZ - Formularz Ofertowy

Załącznik nr 3 do SIWZ – JEDZ

Załącznik nr 4 do SIWZ - Informacja o braku przynależności do grupy kapitałowej

Załącznik nr 5 do SIWZ - Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z postępowania

Załącznik nr 6 do SIWZ - Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw wykluczenia z postępowania

Załącznik nr 7A do SIWZ - Projekt umowy (Pakiety nr 1, 3, 4, 15, 16)

Załącznik nr 7B do SIWZ - Projekt umowy (Pakiety nr 2, 5, 6, 9, 12, 15A)

Załącznik nr 7C do SIWZ - Projekt umowy (Pakiety nr 7, 8, 10, 11, 13, 14, 17)

5. Zmiana zapisów Załącznika nr 7A i 7B do SIWZ – Projekty umów:

1) Do par. 3 Załącznika nr 7A oraz Załącznika 7B do SIWZ dodany zostaje ust. 3a o treści:

„Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z Banku przez Zamawiającego.”

2) Paragraf 7 Załącznika nr 7A otrzymuje brzmienie:

„§ 7

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:

1) 0,1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy w stosunku do terminu, o którym mowa w:

a) § 2 ust. 2,

2) 0,5 % wartości brutto Zamówienia dotkniętego w całości lub w części opóźnieniem Wykonawcy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy, w przypadku uchybienia terminowi określonym w:

a) § 3 ust. 2,

b) § 3 ust. 6,

c) § 3 ust. 12,

d) § 3 ust. 21 pkt 1,

e) § 3 ust. 21 pkt 2;

3) 0,5 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawcę któremukolwiek z obowiązków, o których mowa w § 5 ust. 2;

4) 10 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

2. Kara umowna jest płatna w terminie 7 dni od dnia zdarzenia uzasadniającego jej naliczenie.

3. Kary umowne mogą być kumulowane.

4. Po upływie terminu określonego w ust. 2 Zamawiający może potrącić naliczoną karę umowną z wynagrodzenia Wykonawcy, pomniejszając płatność za fakturę VAT, na co Wykonawca niniejszym wyraża zgodę. Potrącenia jest potwierdzane przesłaniem Wykonawcy noty obciążeniowej wskazującej: podstawę naliczenia kary umownej, wysokość naliczonej kary umownej i fakturę, która zostanie (została) pomniejszona.
5. W przypadku, gdy szkoda przenosi wartość zastrzeżonej kary umownej, Zamawiający może dochodzić jej naprawienia do pełnej wysokości na zasadach ogólnych."

3) Paragraf 7 Załącznika nr 7B otrzymuje brzmienie:

„§ 7

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości:
 - 1) 0,1 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy w stosunku do terminu, o którym mowa w § 2 ust. 2;
 - 2) 0,5 % wartości brutto Zamówienia dotkniętego w całości lub w części opóźnieniem Wykonawcy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia Wykonawcy, w przypadku uchybienia terminowi określonemu w:
 - a) § 3 ust. 2,
 - b) § 3 ust. 6,
 - c) § 3 ust. 15 pkt 1,
 - d) § 3 ust. 15 pkt 2;
 - 3) 10 % wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 w przypadku odstąpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
2. Kara umowna jest płatna w terminie 7 dni od dnia zdarzenia uzasadniającego jej naliczenie.
3. Kary umowne mogą być kumulowane.
4. Po upływie terminu określonego w ust. 2 Zamawiający może potrącić naliczoną karę umowną z wynagrodzenia Wykonawcy, pomniejszając płatność za fakturę VAT, na co Wykonawca niniejszym wyraża zgodę. Potrącenia jest potwierdzane przesłaniem Wykonawcy noty obciążeniowej wskazującej: podstawę naliczenia kary umownej, wysokość naliczonej kary umownej i fakturę, która zostanie (została) pomniejszona.
5. W przypadku, gdy szkoda przenosi wartość zastrzeżonej kary umownej, Zamawiający może dochodzić jej naprawienia na zasadach ogólnych."

W załączeniu do pisma Załącznik nr 7A do siwz oraz Załącznik nr 7B do SIWZ z wprowadzonymi zmianami.

6. **Zmianie ulega zapis Części C.VII pkt. 2 SIWZ na:**
„ Termin składania ofert upływa dnia **12.03.2018r.** o godz. **10.00.**”
7. **Zmianie ulega zapis Części C.VIII pkt. 1 SIWZ na:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.03.2018 r. o godz. 10:10** w siedzibie Zamawiającego:
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 26, 15-950 Białystok
Sala Konferencyjna, I piętro, pokój nr 16 (budynek administracji).”

UWAGA: Wykonawca zobowiązany jest do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian specyfikacji istotnych warunków zamówienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz

mgr Joanna Zaręba-Słoma